



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pragma Holding ApS
Sjølundsparken 57, 3150 Hellebæk

Company reg. no. 34 48 18 49

Annual report

2020

This document has esignatur Agreement-ID: fc10854dxwQ241511643

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 January 2021.

Carlos Legorreta
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Pragma Holding ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hellebæk, 22 January 2021

Managing Director

Carlos Legorreta



Company information

The company	Pragma Holding ApS Sjølundsparken 57 3150 Hellebæk
	Company reg. no. 34 48 18 49 Domicile: Helsingør Financial year: 1 January - 31 December 9th financial year
Managing Director	Carlos Legorreta
Auditors	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associated enterprise	Entex ApS, Helsingør



Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to act as holding company by owning shares in other companies and related activity.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -8.000 against DKK -7.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 301.000 against DKK 800.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-7.877	-6.752
Income from equity investments in group enterprises	315.000	810.000
Other financial costs	-5.862	-3.232
Pre-tax net profit or loss	301.261	800.016
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	301.261	800.016
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	108.000
Dividend for the financial year	113.000	110.600
Transferred to retained earnings	188.261	581.416
Total allocations and transfers	301.261	800.016



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets			
1	Equity investments in associate	36.000	36.000
2	Other financial instruments and equity investments	99.088	99.088
	Total investments	<u>135.088</u>	<u>135.088</u>
	Total non-current assets	<u>135.088</u>	<u>135.088</u>
Current assets			
	Cash on hand and demand deposits	<u>782.661</u>	<u>592.999</u>
	Total current assets	<u>782.661</u>	<u>592.999</u>
	Total assets	<u>917.749</u>	<u>728.087</u>



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Results brought forward	710.449	522.187
Proposed dividend for the financial year	113.000	110.600
Total equity	<u>903.449</u>	<u>712.787</u>
 Liabilities other than provisions		
Other payables	<u>14.300</u>	<u>15.300</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>14.300</u>	<u>15.300</u>
Total liabilities other than provisions	<u>14.300</u>	<u>15.300</u>
 Total equity and liabilities	 <u>917.749</u>	 <u>728.087</u>

3 Charges and security



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	80.000	522.187	110.600	712.787
Distributed dividend	0	0	113.000	113.000
Profit or loss for the year brought forward	0	188.262	-110.600	77.662
	80.000	710.449	113.000	903.449



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Equity investments in associate		
Acquisition sum, opening balance 1 January	36.000	36.000
Cost 31 December	36.000	36.000
Carrying amount, 31 December	36.000	36.000

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Pragma Holding ApS
Entecx ApS, Helsingør	45 %	799.254	690.098	36.000
			<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Other financial instruments and equity investments				
Cost 1 January			99.088	0
Additions during the year			<u>0</u>	<u>99.088</u>
Cost 31 December			99.088	99.088
Carrying amount, 31 December			99.088	99.088

3. Charges and security

The company has not obtained any obligations beside the ones mentioned in the fiscal report.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carlos Legorreta

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-797943515029
Dato for underskrift: 22-01-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Kold

Som Statsautoriseret revisor
RID: 23569368
Dato for underskrift: 22-01-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carlos Legorreta

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-797943515029
Dato for underskrift: 22-01-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: fc10854dxwQ241511643

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.